Директору

ООО «КОНЦЕПТ КОММ»
Биришевой М. А.

Заявление.

Просим Вас на основании Договора № К-____ от «___»__________20__ г. перевести организацию ____________________ с тарифа ___________________ на тариф _________________ с «01»__________20__ г.

	М.П.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка)
	                       (дата)